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Adwokat od prawie 15 lat. Od stycznia 2016 roku jest również stałym, mediatorem na 
obszarze sądów apelacji łódzkiej. Absolwentka studiów podyplomowych w zakresie 
mediacji w sprawach gospodarczych z elementami wiedzy pozaprawnej. Stypendystka 
programu Socrates – Erasmus w latach 2002/2003. W latach 2015-2019 wiceprezeska 
Stowarzyszenia Prawników Iurislink zrzeszającego adwokatów i radców prawnych z 
największych miast Polski i Niemiec. Specjalizuje się w sprawach z zakresu prawa 
rodzinnego (m.in. rozwody, alimenty, władza rodzicielska, podziały majątku) oraz prawa 
pracy. Posiada doświadczenie przy reprezentacji klientów indywidualnych (m.in. w 
zakresie prawa cywilnego, rodzinnego i spadkowego), jak również przy obsłudze prawnej 
podmiotów gospodarczych Obsługuje również klientów anglo- i niemieckojęzycznych. 
Prowadziła warsztaty, a także uczestniczyła w licznych panelach dyskusyjnych, 
seminariach i szkoleniach poświęconych problematyce prawa rodzinnego i 
przeciwdziałania wszelkim formom przemocy w rodzinie. Autorka licznych publikacji oraz 
wywiadów w Gazecie Wyborczej dotyczących problematyki kobiecej, w tym przemocy 
wobec kobiet: „Rozwód droższy i trudniejszy. Bo Zbigniew Ziobro chce chronić instytucję 
małżeństwa”, „Gdy ociekała krwią, mąż kazał jej patrzeć w lustro. Czasem rozwód ratuje 
życie”, „Sejm zajmie się wypowiedzeniem konwencji stambulskiej? "Nie ma czasu 
wynajdywać koła po raz kolejny", „Aborcja po wyroku TK. Karany będzie lekarz za 
podpowiedź, gdzie wykonać zabieg. I mąż, który za niego zapłaci”, „Adwokatka: Władza 
PiS mówi, że rodzinę trzeba chronić. A ja pytam, czy za wszelką cenę?”, „Policjant do 



pobitej kobiety: "Co pani takiego zrobiła, że mąż się tak zezłościł?", „Rewolucja parasolek 
trwa. Dlaczego kobiety w Polsce wychodzą na ulicę protestować?”, „Gwałty, napaści na 
tle seksualnym. Polska przemoc powszednia”, „Przemoc domowa. Poważny problem czy 
margines?”. 
W latach 2019- 2023 udzielała pomocy prawnej kobietom doświadczającym przemocy w 
Łódzkim Oddziale Fundacji Centrum Praw Kobiet. Od marca 2024 roku pomaga osobom 
doświadczającym przemocy w Fundacji Ktoś w ramach Programu Ktoś dla Kobiet. 
Wsparcie udzielane kobietom obejmuje przygotowywanie zawiadomień o popełnieniu 
przestępstwa (m.in. pobicia, znęcania się), których złożenie ma na celu wszczęcie 
postępowania karnego i wydanie środków zapobiegawczych, m.in. zakazu zbliżania się 
przez oprawcę, a następnie skierowanie aktu oskarżenia do sądu. Udziela pomocy 
prawnej kobietom w sprawach o rozwód, dotyczących władzy rodzicielskiej, miejsca 
zamieszkania dzieci, alimentów oraz kontaktów z dziećmi. W ramach udzielanej pomocy 
prawnej sporządza pozwy o rozwód, o alimenty bądź o ich podwyższenie, wnioski 
dotyczące władzy rodzicielskiej i miejsca zamieszkania dzieci, wnioski w przedmiocie 
uregulowania kontaktów z dziećmi oraz przygotowuje inne pisma procesowe w toku 
toczących się postępowań sądowych.  
 


